муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Родинская средняя общеобразовательная школа»

Шипуновского района
Алтайского края

ПРИКАЗ

с.Родино
02.10.2020 г. № 85/1-06

Об утверждении порядка предоставления

бесплатного двухразового питания

обучающимся с ограниченными

возможностями здоровья,

получающим образование на дому

в МКОУ «Родинская СОШ»

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края
от 21.09.2020 № 1135 в соответствии с Постановлением Правительства
Алтайского края от 17.01.2020 № 14 «Об утверждении порядка
предоставления бесплатного двухразового питания обучающимся с
ограниченными возможностями здоровья в общеобразовательных
организациях Шипуновского района», на основании приказа комитета по
образованию Администрации Шипуновского района от 02.10.2020 № 205-06
«Об утверждении порядка предоставления бесплатного двухразового
питания обучающимся с ограниченными возможностями здоровья,
получающим образование на дому в общеобразовательных организациях
Шипуновского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость продуктового набора из расчета 79 рублей в
день на одного обучающегося с ограниченными возможностями
здоровья МКОУ «Родинская СОШ», получающего образование на
дому.

2. Обеспечить продуктовыми наборами следующих учащихся МКОУ
«Родинская СОШ», получающих образование на дому:
1. Андреев Алексей Сергеевич
2. Атаманцев Сергей Антонович
3. Лазуткин Виктор Алексеевич
4. Романенко Василиса Сергеевна

5. Семенов Юрий Сергеевич
3. Утвердить примерный перечень продуктов, подлежащих включению в

состав продуктовых наборов (приложение)
4. Осуществить финансирование в рамках субвенций на организацию

питания отдельных категорий обучающихся в МКОУ «Родинская
СОШ», получающих образование на дому.

5. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01.09.2020 года.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: О.И. Попова

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№
п/
п

Наименование
товара

Страна
происхождения

товара

Требования к
качеству, требования

к безопасности
товара, к

потребительским
свойствам товара,

требования к
размерам, упаковке,
отгрузке товара и
иные показатели,

связанные с
определением
соответствия

поставляемого товара
потребностям

Заказчика

—

Количе
ство в

единиц
ах

изморе
ни я

1 (сна
за

единиц
у. (руб.
коп.)

Общая
цена, (руб.

коп.)

. 1 Крупа рис
(фасованный)

Россия соответствует НТД 38 59 2242

2 Крупа гречневая
(фасованная)

Россия соответ ствует НТД 38 80 3040

о
S Крупа пшено

(фасованная)
Россия соответствует 1ГГД 38 49 1862

4 Вода питьевая
б/г 1л

19 31 589

! 5 Крупа горох
КО ЛО ТЫ Й

(фасованная)

Россия соответствует НТД 38 30 1140

к 6
;

Макароны 0,4
(фасованные)

Россия соответствует 1 ГГД 57 22 1254

! 7 Соль фасовка 19 И 209
1 8 Мука в/с 2 кт Россия соответствует НТД 38 70 2660
р9

I

Сухофрукты
(компотная

смесь)

соответствует НТД 19 50 950
.

МО Вафли
(фасованные)

Россия соответствует НТД 19 59 1121 i

1 1 1I
Печенье

(фасовка)
Россия соответствует 1ПД 38 23 874

J

1 12......... Масло
подсолнечное

Россия соответствует 11ТД 38 90 3420
I

13 Чай 25 пак. соответствует 1 ГГД 19 58 1102
14 Консервы

мясная
Россия соответствует НТД 38 130 4940

15 Сахар фасовка 19 57 1083
16 Консервы

рыбные
Россия соответствует НТД 38 63 2394

j  17 Сгущенное
молоко ГОСТ

Россия соответствует 1 ГГД 38 84 3192

! 18 шоколад 19 50 950
( ИТОГО 33022